

Årsredovisning för  
**Tryckhuset Sverige AB**

559348-8561

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Andréasson  
Styrelseledamot

2023-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tryckhuset Sverige AB, 559348-8561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom screentryck, transfer, brodyr och tampotryck. Verksamheten bedrivs idag i hyrda lokaler i Dingle. Företaget ska leverera varor för New Wave Mode ABs räkning.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Tryckhuset i Stenungsund Aktiebolag, med org.nr 556283-4464.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året erhållit koncernbidrag för att hålla det egna kapitalet intakt. Avtal finns om löpande kapitaltillskottsgaranti från Tryckhuset i Stenungsund AB. Omsättningen har under året ökat då produktionen har varit igång hela året jmf fg år. Bristande ordergång, jämfört med budgeterad, resulterar i förlust under året.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 621 994	2 847 592
Resultat efter finansiella poster	-2 661 580	-1 492 373
Soliditet %	0,6	0,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		312
Balanseras i ny räkning		312	-312
Årets resultat			256
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>312</b>	<b>256</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312
Årets resultat	256
<b>Summa</b>	<b>568</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	568
<b>Summa</b>	<b>568</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-11-26 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 621 994	2 847 592
Övriga rörelseintäkter		620 504	317 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 242 498</b>	<b>3 164 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 292 878	-298 670
Övriga externa kostnader		-4 799 780	-1 996 153
Personalkostnader	2	-4 651 511	-2 311 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 536	-50 698
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 904 705</b>	<b>-4 657 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 662 207</b>	<b>-1 492 347</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 030	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-403	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>627</b>	<b>-26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 661 580</b>	<b>-1 492 373</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 662 000	1 493 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 662 000</b>	<b>1 493 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>420</b>	<b>627</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164	-315
<b>Årets resultat</b>		<b>256</b>	<b>312</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 261 388	1 353 479
Inventarier, verktyg och installationer	4	464 514	532 959
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 725 902</b>	<b>1 886 438</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 725 902</b>	<b>1 886 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		109 947	122 413
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>109 947</b>	<b>122 413</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 311 438	74 516
Fordringar hos koncernföretag		272 111	0
Övriga fordringar		63 120	19 079
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	212 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 488	210 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 768 157</b>	<b>516 479</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		337 854	656 290
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>337 854</b>	<b>656 290</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 215 958</b>	<b>1 295 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 941 860</b>	<b>3 181 620</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		312	0
Årets resultat		256	312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>568</b>	<b>312</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 568</b>	<b>25 312</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 238 320	561 856
Skulder till koncernföretag		0	1 047 000
Skatteskulder		11 748	0
Övriga skulder		180 650	137 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 574	410 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 916 292</b>	<b>2 156 308</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 941 860</b>	<b>3 181 620</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-11-26 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 381 361	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 381 361
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 381 361</b>	<b>1 381 361</b>
Ingående avskrivningar	-27 882	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-92 091	-27 882
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 973</b>	<b>-27 882</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 261 388</b>	<b>1 353 479</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	555 775	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		555 775
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>555 775</b>	<b>555 775</b>
Ingående avskrivningar	-22 816	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-68 445	-22 816
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-91 261</b>	<b>-22 816</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>464 514</b>	<b>532 959</b>

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hysesavtal kommer skrivas om vilket kommer minska kostnaderna.

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Angela Ekman, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

## Underskrifter

Stenungsund

Anders Andréasson 2023-12-19  
Anders Andréasson Datum  
Styrelseordförande

Sebastian Fors 2023-12-19  
Sebastian Fors Datum  
Styrelseledamot

Alexander Fors 2023-12-19  
Alexander Fors Datum  
Styrelseledamot